

# WF Loaninvest ApS

c/o Bækgården  
Egtoftevej 1A  
2950 Vedbæk

CVR-nr. 39 00 41 51

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12. januar 2024

---

Ernest Schuster  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

WF Loaninvest ApS  
c/o Bækgården  
Egtoftevej 1A  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 39 00 41 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Jesper Tullin  
Frank Hansen

### Revision

Nærrevision A/S  
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer  
Nørregade 1, 1.th  
3300 Frederiksværk

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i udlån til selskaber, der ejer fast ejendom i England og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 759.354, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 11.905.017, hvilket er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-31.082</b>	<b>-43.360</b>
Finansielle indtægter		8.078.305	9.470.734
Finansielle omkostninger		<u>-7.066.537</u>	<u>-8.234.760</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>980.686</b>	<b>1.192.614</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-221.332</u>	<u>-261.363</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>759.354</u></b>	<b><u>931.251</u></b>
Overført resultat		<u>759.354</u>	<u>931.251</u>
		<b><u>759.354</u></b>	<b><u>931.251</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender	3	<u>86.236.678</u>	<u>85.062.846</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>86.236.678</u></b>	<b><u>85.062.846</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>86.236.678</u></b>	<b><u>85.062.846</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>110.169</u>	<u>98.282</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>110.169</u></b>	<b><u>98.282</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>13.350</u></b>	<b><u>8.924</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>123.519</u></b>	<b><u>107.206</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>86.360.197</u></b>	<b><u>85.170.052</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>11.855.017</u>	<u>11.095.663</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.905.017</u></b>	<b><u>11.145.663</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>47.586</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>47.586</u></b>
Ansvarlig lånekapital		18.569.187	16.881.078
Banker		<u>53.237.335</u>	<u>54.461.847</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>71.806.522</u></b>	<b><u>71.342.925</u></b>
Banker	4	2.529.891	2.473.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	27.500
Selskabsskat		63.340	126.790
Anden gæld		<u>25.427</u>	<u>6.160</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.648.658</u></b>	<b><u>2.633.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>74.455.180</u></b>	<b><u>73.976.803</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>86.360.197</u></b>	<b><u>85.170.052</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	11.095.663	11.145.663
Årets resultat	0	759.354	759.354
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>11.855.017</b>	<b>11.905.017</b>

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	10.164.412	10.214.412
Årets resultat	0	931.251	931.251
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>11.095.663</b>	<b>11.145.663</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	263.340	372.790
Årets udskudte skat	-47.586	-110.418
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.578</u>	<u>-1.009</u>
	<u><b>221.332</b></u>	<u><b>261.363</b></u>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre tilgode- havender</u>
Udlån, der indgår indenfor et 1 år		49.744.508
Udlån, der indgår efter mere end 1 år		<u>36.492.170</u>
Udlån i alt 31. december 2023		<u>86.236.678</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>86.236.678</b></u>



## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for al gæld, som i tilfælde af selskabets konkurs, likvidation eller akkord, uanset art, ikke kan dækkes af selskabets aktiver.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>Ansvarlig lånekapital</b>		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>18.569.187</u>	<u>16.881.078</u>
Langfristet del	18.569.187	16.881.078
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>18.569.187</u></b>	<b><u>16.881.078</u></b>
<b>Banker</b>		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>53.237.335</u>	<u>54.461.847</u>
Langfristet del	53.237.335	54.461.847
Inden for et år	<u>2.529.891</u>	<u>2.473.428</u>
Kortfristet del	<u>2.529.891</u>	<u>2.473.428</u>
	<b><u>55.767.226</u></b>	<b><u>56.935.275</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets beholdning af udlån (andre tilgodehavender), bogført værdi t.dkk 86.237, er stillet til sikkerhed for bankgæld, bogført værdi t.dkk 55.767.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Tullin

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Tullin

Direktør

ID: d6ea30a1-2e2e-4e23-89ba-908dd816793b

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2024 kl.: 16:46:16

Underskrevet med MitID



## Frank Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Hansen

Direktør

ID: 421892ec-ffdf-4892-837d-5bd048967431

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2024 kl.: 16:58:43

Underskrevet med MitID



## Claus Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Hansen

Revisor

ID: 520dc76c-29e4-4fb0-9f7d-cd8ce1eefd66

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2024 kl.: 10:03:54

Underskrevet med MitID



## Ernest Schuster

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ernest Schuster

Dirigent

ID: eee07ec5-65fc-45e9-961c-abd5f63753ca

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2024 kl.: 11:17:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dca23bphKuY251481609

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).